[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято ________________________

Об утверждении прогнозного плана приватизации  имущества,  находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского    муниципального района Ивановской области  на 2015 год

В целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальной  собственностью Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, в соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области на 2015 год согласно приложению.

2. Установить,  что денежные средства, полученные от продажи муниципального имущества, подлежат  перечислению в бюджет Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Определить Управление землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района исполнителем прогнозного плана приватизации на 2015 год.
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                                      С. Сухов
Приложение
к решению Совета

Гаврилово-Посадского муниципального района

от ________________ №_______

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области на 2015 год
1. Приватизация акций (долей) и иного имущества.
1.1. Приватизация иного имущества.
	№

п/п
	Наименование иного имущества
	Местонахождение

	Характеристика имущества
	Предполагаемые

сроки

приватизации
	Способ

приватизации

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1.1.1.
	Объект незавершенного строительства с земельным участком
	Ивановская область,
город Гаврилов Посад,
пр. Ивановский, д.13
	площадь застройки 71,6 кв.м., степень готовности 33%, общая площадь земельного участка 933 кв.м.
	2015
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества

	1.1.2.
	Нежилое строение
	Ивановская область,
г. Гаврилов Посад,
площадь Базарная, д.1 «г»
	общая площадь

71 кв.м.
	2015
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества

	1.1.3
	Нежилое строение
	Ивановская область,
г. Гаврилов Посад,
площадь Базарная, д.1 «г»
	общая площадь 108,8 кв.м.
	2015
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества

	1.1.4.
	Клуб
	Ивановская область,
г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург, д.47
	общая площадь 807,1 кв.м.
	2015
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества

	1.1.5.
	Автотранспортное средство (легковой а/м) УАЗ-315195
	Ивановская область, город Гаврилов Посад, улица Советская, дом 80А
	государственный регистрационный знак Н626РН37, год изготовления 2004
	2015
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества

	1.1.6.
	Автотранспортное средство

(легковой а/м) УАЗ-315195
	Ивановская область,

город Гаврилов Посад,

улица Розы Люксембург, дом 3
	государственный регистрационный знак Н957ОК37, год изготовления 2006
	2015
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества

	1.1.7.
	Автотранспортное средство

(легковой а/м) УАЗ-31519
	Ивановская область,

город Гаврилов Посад,

улица Розы Люксембург, дом 3
	государственный регистрационный знак М969ММ37, год изготовления 2005
	2015
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества